ПРОЕКТ

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________________                           N __________________

О выплате денежной компенсации для

приобретения комплекта новой сезонной

одежды и обуви, мягкого инвентаря, оборудования,

а также единовременного денежного пособия

при поступлении в образовательные учреждения

Санкт-Петербурга начального, среднего

и высшего профессионального образования

    В  соответствии  с  Законом  Санкт-Петербурга  от  09.11.2011 N 728-132

"Социальный     кодекс    Санкт-Петербурга",    "Порядком    предоставления

дополнительных  мер  социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся

без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения    родителей",    утвержденным    Постановлением    Правительства

Санкт-Петербурга   от   13.05.2008  N  525  "О  мерах  по реализации Закона

Санкт-Петербурга "О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей":

1. Назначить выпускнику ___________________________________________________

                                                ФИО

образовательного  учреждения  Санкт-Петербурга  денежную  компенсацию   для

приобретения комплекта новой сезонной одежды и  обуви,  мягкого  инвентаря,

оборудования, при поступлении в образовательное учреждение Санкт-Петербурга

начального, среднего и высшего профессионального образования ______________

_______________________________, в размере ___________________ рублей;

наименование образовательного

          учреждения

2. Назначить выпускнику ___________________________________________________

                                                ФИО

образовательного  учреждения  Санкт-Петербурга  для  детей-сирот  и  детей,

оставшихся без попечения родителей,  единовременное  денежное  пособие  при

поступлении  в  образовательные  учреждения  Санкт-Петербурга   начального,

среднего и высшего профессионального образования __________________________

_______________________________, в размере ___________________ рублей;

наименование образовательного

          учреждения

3. Направить настоящее распоряжение в  Санкт-Петербургское  государственное

учреждение  "Городской  информационно-расчетный  центр"  для   перечисления

денежных средств на счет выпускника, в кредитных  организациях  либо  через

отделение Федеральной  почтовой  связи  по  месту  жительства  (пребывания)

выпускника;

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на _____________________.

                                                             ФИО

Глава администрации                      __________________________________

                                                          подпись